

SF Management af December 2010 ApS
SF Management ApS, Amaliegade 15, 2. sal, 1256 København K

CVR-nr. 33 36 42 37

Årsrapport

2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2017

Kristian Foss
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| | |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| | |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse | 8 |
| Balance | 9 |
| Noter | 11 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------|--|
| Selskabet | SF Management af December 2010 ApS SF Management ApS Amaliegade 15, 2. sal 1256 København K |
| | CVR-nr.: 33 36 42 37 |
| | Stiftet: 13. december 2010 |
| | Hjemsted: Roskilde |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Kristian Foss |
| Revisor | Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at udføre administration af fast ejendom på kontraktbasis.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -20.973 kr. mod 192.475 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -473.119 kr. mod 37.536 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2016</u> | <u>2015</u> |
|---|-----------------|----------------|
| Bruttotab | -20.973 | 192.475 |
| 1 Personaleomkostninger | -169.345 | -120.989 |
| Andre driftsomkostninger | 0 | -25.000 |
| Resultat af andre kapitalandele | -324.000 | 13.050 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -201 | -8.055 |
| Resultat før skat | -514.519 | 51.481 |
| 2 Skat af årets resultat | 41.400 | -13.945 |
| Årets resultat | -473.119 | 37.536 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 0 | 37.536 |
| Disponeret fra overført resultat | -473.119 | 0 |
| Disponeret i alt | -473.119 | 37.536 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|---|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2016</u> | <u>2015</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 176.000 | 500.000 |
| Deposita | 0 | 31.250 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>176.000</u> | <u>531.250</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>176.000</u> | <u>531.250</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 45.688 | 117.188 |
| Udskudte skatteaktiver | 41.400 | 0 |
| Tilgodehavende selskabsskat | 42.000 | 14.930 |
| Andre tilgodehavender | 3.233 | 1.772.685 |
| Tilgodehavender i alt | <u>132.321</u> | <u>1.904.803</u> |
| Likvide beholdninger | <u>1.605.259</u> | <u>16.072</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>1.737.580</u> | <u>1.920.875</u> |
| Aktiver i alt | <u>1.913.580</u> | <u>2.452.125</u> |

Balance 31. december

| Passiver | <u>2016</u> | <u>2015</u> |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | | |
| Egenkapital | | |
| 3 Virksomhedskapital | 80.000 | 80.000 |
| 4 Overført resultat | <u>1.780.262</u> | <u>2.253.381</u> |
| Egenkapital i alt | <u>1.860.262</u> | <u>2.333.381</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Anden gæld | <u>53.318</u> | <u>118.744</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>53.318</u> | <u>118.744</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>53.318</u> | <u>118.744</u> |
| Passiver i alt | <u>1.913.580</u> | <u>2.452.125</u> |
| | | |
| 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| 6 Eventualposter | | |

Noter

| | <u>2016</u> | <u>2015</u> |
|---|-------------------------|-------------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 167.968 | 119.640 |
| Andre omkostninger til social sikring | <u>1.377</u> | <u>1.349</u> |
| | <u>169.345</u> | <u>120.989</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>1</u> | <u>1</u> |
| | | |
| 2. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | 0 | 29.070 |
| Årets regulering af udskudt skat | <u>-41.400</u> | <u>-15.125</u> |
| | <u>-41.400</u> | <u>13.945</u> |
| | | |
| | <u>31/12 2016</u> | <u>31/12 2015</u> |
| | | |
| 3. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital 1. januar | <u>80.000</u> | <u>80.000</u> |
| | <u>80.000</u> | <u>80.000</u> |
| | | |
| 4. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. januar | 2.253.381 | 2.215.845 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>-473.119</u> | <u>37.536</u> |
| | <u>1.780.262</u> | <u>2.253.381</u> |
| | | |
| 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| Ingen | | |
| | | |
| 6. Eventualposter | | |
| Eventualforpligtelser | | |
| Ingen. | | |